
TRIBUNÁL

Rozsudek Tribunálu ze dne 2. dubna 2020 – Isigny – Sainte Mère v. EUIPO – (Tvar zlaté nádoby 
s motivem vlnky)

(Věc T-546/19) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Přihláška trojrozměrné ochranné známky Evropské unie – Tvar zlaté 
nádoby s motivem vlnky – Absolutní důvod pro zamítnutí zápisu – Článek 7 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 

2017/1001 – Nedostatek rozlišovací způsobilosti“)

(2020/C 191/15)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Isigny – Sainte Mère (Isigny-sur-Mer, Francie) (zástupce: D. Mallo Saint-Jalmes, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: V. Ruzek, zmocněnec)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 22. května 2019 (věc R 1513/2018-5) týkajícímu 
se přihlášky třírozměrného označení tvořeného tvarem zlaté nádoby s motivem vlnky jako ochranné známky Evropské 
unie.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Isigny-Sainte Mère se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 312, 16.9.2019.

Usnesení Tribunálu ze dne 26. března 2020 – AF v. FRA

(Věc T-31/19) (1)

(„Žaloba na neplatnost a žaloba na náhradu škody – Veřejná služba – Dočasní zaměstnanci – Smlouva na 
dobu neurčitou – Funkce administrátora coby politického poradce v platové třídě AD 12 – Zařazení na 

druh pracovního místa ‚administrátor‘ – Služební řád z roku 2014 – Neexistence nároku na přeřazení do 
vyšší platové třídy – Přeřazování za rok 2017 – Odmítnutí vzít žalobce do úvahy pro účely jeho přeřazení 

do platové třídy AD 13 – Žaloba po právní stránce zjevně zcela neopodstatněná“)

(2020/C 191/16)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: AF (zástupkyně: L. Levi a N. Flandin, advokátky)

Žalovaná: Agentura Evropské unie pro základní práva (zástupci: M. O’Flaherty, zmocněnec, ve spolupráci s B. Wägenbaurem, 
advokátem)

C 191/12 CS Úřední věstník Evropské unie 8.6.2020



Předmět věci

Návrh podaný na základě článku 270 SFEU znějící na zrušení rozhodnutí FRA ze dne 9. května 2018 o nezařazení jména 
žalobce na seznam dočasných zaměstnanců, kteří mohou být přeřazeni do platové třídy AD 13 v rámci přeřazování za rok 
2017, a na náhradu újmy, která žalobci údajně vznikla v důsledku tohoto rozhodnutí.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Agentura Evropské unie pro základní práva (FRA) ponese vlastní náklady řízení a nahradí jednu čtvrtinu nákladů řízení 
vynaložených AF.

3) AF ponese tři čtvrtiny vlastních nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 103, 18.3.2019.

Usnesení Tribunálu ze dne 9. března 2020 – Kypr v. EUIPO – Filotas Bellas & Yios (Halloumi 
Vermion)

(Věc T-60/19) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Zrušení ochranné známky, o kterou se opírá návrh na prohlášení 
neplatnosti – Nevydání rozhodnutí ve věci samé“)

(2020/C 191/17)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Kyperská republika (zástupci: S. Malynicz, QC, a V. Marsland, solicitor)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: D. Gája a H. O’Neill, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO: Filotas Bellas & Yios AE (Alexandreia, Řecko)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 20. listopadu 2018 (věc R 2296/2017-4) 
týkajícímu se řízení o prohlášení neplatnosti mezi Kyperskou republikou a společností Filotas Bellas & Yios.

Výrok

1) O žalobě již není důvodné rozhodnout.

2) Kyperské republice se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 112, 25.3.2019.

8.6.2020 CS Úřední věstník Evropské unie C 191/13


	Věc T-546/19: Rozsudek Tribunálu ze dne 2. dubna 2020 – Isigny – Sainte Mère v. EUIPO – (Tvar zlaté nádoby s motivem vlnky) („Ochranná známka Evropské unie – Přihláška trojrozměrné ochranné známky Evropské unie – Tvar zlaté nádoby s motivem vlnky – Absolutní důvod pro zamítnutí zápisu – Článek 7 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001 – Nedostatek rozlišovací způsobilosti“)
	Věc T-31/19: Usnesení Tribunálu ze dne 26. března 2020 – AF v. FRA („Žaloba na neplatnost a žaloba na náhradu škody – Veřejná služba – Dočasní zaměstnanci – Smlouva na dobu neurčitou – Funkce administrátora coby politického poradce v platové třídě AD 12 – Zařazení na druh pracovního místa ‚administrátor‘ – Služební řád z roku 2014 – Neexistence nároku na přeřazení do vyšší platové třídy – Přeřazování za rok 2017 – Odmítnutí vzít žalobce do úvahy pro účely jeho přeřazení do platové třídy AD 13 – Žaloba po právní stránce zjevně zcela neopodstatněná“)
	Věc T-60/19: Usnesení Tribunálu ze dne 9. března 2020 – Kypr v. EUIPO – Filotas Bellas & Yios (Halloumi Vermion) („Ochranná známka Evropské unie – Zrušení ochranné známky, o kterou se opírá návrh na prohlášení neplatnosti – Nevydání rozhodnutí ve věci samé“)

